
9316572 2015 Conrado Bonafim Bueno _________ _________ _________ conrado.bueno@usp.br

9316040 2015 Humberto Campos
Clemente _________ _________ _________ humberto.clemente@usp.br

8000745 2015 Oscar Sajovic Neto _________ _________ _________ oscar.neto@usp.br

9316008 2015 Raul Ferreira da Costa _________ _________ _________ raul.ferreira.costa@usp.br

9369370 2015 Saulo Omar Toledo
Borges _________ _________ _________ saulo.omar.borges@usp.br

9316499 2015 Seyed Bruno Guerra
Hosseini _________ _________ _________ seyed.hosseini@usp.br

9393520 2015 Thales Eduardo Gaia
Hanna _________ _________ _________ thales.hanna@usp.br

9316311 2015 Victor Fontenelle Bastos
de Lima _________ _________ _________ victor.fontenelle.lima@usp.br

8669053 2015 Vitor Melz da Silva _________ _________ _________ vitor.melz.silva@usp.br

Matriculados: 9

Júpiter - Sistema de Gestão Acadêmica da Pró-Reitoria de Graduação

Lista de Presença
Unidade:    17 Faculdade de Medicina de Ribeirão Preto

Disciplina: RCG0605 Estágio em Medicina Comunitária II

Turma:      20202PB - Prática

Período:    13/07/2020 - 09/08/2020

Disciplina  SEM  2ª Avaliação.

Atividades Didáticas
Prof(a). Carga Horária / Tipo

Janise Braga Barros Ferreira 72h / Coord de Turmas

Janise Braga Barros Ferreira 32h / Sup estág hosp/clíni

Janise Braga Barros Ferreira 32h / Supervisão Estágio

Janise Braga Barros Ferreira 32h / Trab Campo Sáude

NºUSP Ingr. Nome dia __/__/___ dia __/__/___ dia __/__/___ e-Mail
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